
Föräldramöte F02 BSK 26/4 2012 

 

 Träningar (grus/gräs, dusch, hämtning) 

Tjejerna ska helst duscha på Furuvik vid träningar. Se gärna till att det är några 

mammor med i omklädningsrummet om man ändå hämtar sitt barn. 

Grästräningar börjar förmodligen v.18 då på måndagar och onsdagar kl 17.30–

19.00. På träningarna ska tjejerna vara fokuserade och lyssna (vilket de ha 

gjort!).  

 Matchrutiner (kallelse, tid, transport, tvätt mm) 

F02 kommer spela i 2 serier (F02 Nv Röd 2012 och F02 Nv Vit 2012). Kallelse till 

match skickas på e-post till de tjejer vars lag ska spela. Kan man inte vara med 

måste man meddela detta. Vid hemmamatch samlas vi en timme innan 

matchstart och vid bortamatch oftast 1,5 h innan (se matchschema på hemsidan 

där även lagen som ska spela står). Föräldragruppen ordnar med ett kör- och 

tvättschema inför matcherna. 

 Speltänk, lagindelning 

Lagindelningen ligger på hemsidan under fliken ”lagindelning”. Alla fyra lag (1,2,3 

och 4) kommer spela med varandra i ett rullande schema i båda serierna. Vår 

spelidé är att alla tjejer ska spela lika mycket och att vi har ett sk. böljande spel 

där alla spelarna hjälper till i försvar respektive anfall. Uppställning 3-3 alt. 2-3-1. 

 Föräldragrupp (kiosk, tvätt, trivselaktiviteter) 

Föräldragruppen består av en representant från varje lag. De fixar schema på 

kiosk, tvätt, körningar bortamatch och trivselaktiviteter. Föräldragruppen: Anette 

Mellqvist, Helena Nilhammar, Marcus Werner och Isa-Marie Johansson. 

 

 



 Tjejfotbollens dag söndag 6/5 (kiosken mm) 

Vi ansvarar för kiosken tillsammans med 01 föräldrar. För övrigt tränas våra tjejer 

av äldre tjejer. Vi har även seriematcher på eftermiddagen denna dag på 

bortaplan (se spelschema på hemsidan). 

 Hemsidan 

Finns på www.bankeryd.nu sen väljer man lagets hemsida (F02) i en rullmeny till 

höger. Gå in och uppdatera era kontaktuppgifter. Har man ”tappat” 

inloggningsuppgifter skicka ett mail till jonas.dufva@prolympia.se så får ni nya. 

Viktigt att uppdatera era mailadresser och mobiltelefonnummer. Vi ska nämligen 

starta en sms-tjänst för att kunna meddela om det blir snabba ändringar (ex 

inställd träning, ny samlingstid mm). När man första gången får sms:et säger de 

att man ska bekräfta och att det kommer reklam i framtida sms. Bekräfta detta! 

Reklam kommer bara när vi från F02 skickar ut sms och det kostar inget för er! 

 Cup? 

Föräldramötet ansåg att vi koncentrerar oss på seriespel och träningar. Vi ordnar 

dock med någon/några trivselaktiviteter under säsongen (ex filmkväll) 

 Övrigt 

Viktigt att vi håller rätt nivå på träningar/matcher (BRA = B:mycket boll R:roligt 

A: hög aktivitet på individnivå). Lätt att bli för ambitiös ibland på träningar och 

matcher. Resultatet på matcher inte så viktigt utan mer hur vi tränar och spelar. 

Tänka på att använda ”rätt” ord på träningar/matcher. Vet tjejerna t.ex. vad en 

forward är? Vi pratar med tjejerna om anfallare, försvarare, spelyta, spelbarhet, 

bredd, djup och böljande spel. Dessa begrepp ska vi lära tjejerna (kanske ha en 

teorigenomgång mm). 

Pratade även lite om BSK ansvarsgrupper, där föräldrar ska engagera sig men 

avvaktar nytt möte med styrelsen som ledarna ska gå på. 

Tack för ett bra föräldramöte! /Jonas och Anette 

http://www.bankeryd.nu/
mailto:jonas.dufva@prolympia.se

